לעצמו ומשלים את בניית הבית מושא הצו.

ויפורט להלן. בבואו של בית המשפט להכריע 14. אף לגופו של עניין, דינו של ערעור זה להידחות, כפי שיובהר
(ח) לחוק התכנון בבקשה לביטול צו הריסה מנהלי, עליו לבחון קיומה של אחת משתי עילות, העולות מסעיף 238א
והבנייה, תשכ"ה- 1965( להלן: חוק התכנון והבנייה)- האחת, האם הבנייה "בוצעה כדין" והשנייה, "אם הוכח שביצוע
הצו אינו נדרש לשם מניעת עובדה מוגמרת". וזו לשון הסעיף: "לא יבטל בית המשפט צו הריסה מנהלי אלא אם הוכח לו
שהבניה שבגללה ניתן הצו בוצעה כדין או שביצוע הצו אינו דרוש לשם מניעת עובדה מוגמרת".

בד בבד הריני להורות בדבר ביטול החלטתי מיום 18.4.17 שהורתה על עיכוב ביצועו של צו
ההריסה המנהלי. המערער יישא בהוצאות המשיבה בסכום של 5,000 ₪ אשר ישולמו מתוך העירבון שהפקיד בקופת

בית המשפט, כאמור בהחלטתי מיום 18.4.17. יתרת העירבון תוחזר למערער, בכפוף להוראות כל דין.

המזכירות תמציא העתק מפסק דין זה לב"כ הצדדים ותוודא קבלתו.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

חתימה